

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Tabira
Fundo Municipal de Saúde
Pregão Eletrônico - 002/2023

Resultado da Homologação

0001 - ACHOCOLATADO EM PÓ - Obtido pela mistura de cacau em pó solúvel, maltodextrina, sal, aromatizantes e emulsificante lecitina de soja. Não contém glúten. Isento de sujidades e materiais estranhos, admitindo teor máximo de 3% de umidade. Acondicionado em embalagens plásticas, atóxicas com 400 G. - TODO BOM - Valor Referência: 6,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	TODO BOM	30 Pacote	5,49	164,70	Homologado em 01/02/2023 17:39:15 Por: Genedy Siqueira Brito

0002 - AÇUCAR - obtido da cana de açúcar, tipo CRISTAL, com aspecto, cor, e odor característico, admitindo umidade máxima de 0,3%ppm, sem fermentação, isento e sujidade, parasitas, materiais terrosos e detritos animais ou vegetais. Acondicionado em saco plástico atóxico de 1 kg e sub embalagem FARDO COM 30 PACT DE 1 KG. - BEZERRENSE - Valor Referência: 143,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	BEZERRENSE	160 Fardo	111,99	17.918,40	Homologado em 01/02/2023 17:39:15 Por: Genedy Siqueira Brito

0003 - ADOÇANTE STÉVIA - Composto a base de estévia 100 %, líquido, acondicionado em FRASCO C/ 80 ML. - MARATA - Valor Referência: 14,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	MARATA	24 Unidade	14,01	336,24	Homologado em 01/02/2023 17:39:15 Por: Genedy Siqueira Brito

0004 - ARROZ COMUM - Tipo 1, constituído de grãos inteiros, com teor de umidade máxima de 15%, isento e sujidade, parasitas, materiais terrosos e detritos animais ou vegetais. Acondicionado em saco plástico transparente atóxico com 1 kg e sub embalagem FARDO COM 30 PACT DE 1 KG. - TRES MOINHOS - Valor Referência: 153,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	TRES MOINHOS	30 Fardo	145,01	4.350,30	Homologado em 01/02/2023 17:39:15 Por: Genedy Siqueira Brito

0005 - ARROZ INTEGRAL - Tipo 1, constituído de grãos inteiros, com teor de umidade máxima de 15%, isento e sujidade, parasitas, materiais terrosos e detritos animais ou vegetais. Acondicionado em saco plástico transparente atóxico com 1 kg. - URBANO - Valor Referência: 16,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	URBANO	100 Quilo	16,01	1.601,00	Homologado em 01/02/2023 17:39:15 Por: Genedy Siqueira Brito

0006 - ARROZ PARBORIZADO - Tipo 1, constituído de grãos inteiros, com teor de umidade máxima de 15%, isento e sujidade, parasitas, materiais terrosos e detritos animais ou vegetais. Acondicionado em saco plástico transparente atóxico com 1 kg e sub embalagem FARDO COM 30 PACT DE 1 KG. - CAÇAROLA - Valor Referência: 172,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	CAÇAROLA	110 Fardo	129,40	14.234,00	Homologado em 01/02/2023 17:39:15 Por: Genedy Siqueira Brito

0007 - AZEITONA EM CONSERVA - Sem caroço, aspecto cor, odor e sabor característico acondicionado em embalagem específica C/ 500 G. - OLÉ - Valor Referência: 23,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Box da Economia	OLÉ	20 Pacote	21,99	439,80	Homologado em 01/02/2023 17:39:15 Por: Genedy Siqueira Brito
-----------------	-----	-----------	-------	--------	--

0008 - BISCOITO DOCE TIPO MARIA - Composição básica de farinha de trigo, gordura vegetal hidrogenada, extrato de malte, açúcar, sal, soro de leite, fermento biológico, estabilizante lecitina de soja e aromatizante. Acondicionado em embalagem de PACOTE COM 400 G e sub embalagem Cx com 20 pacotes de 400 G. - VITAMASSA - Valor Referência: 118,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	VITAMASSA	180 Caixa	97,99	17.638,20	Homologado em 01/02/2023 17:39:15 Por: Genedy Siqueira Brito

0009 - BISCOITO INTEGRAL - Composto por farinha de trigo integral, Acondicionado em embalagem PACOTE C/ 156 G CONTENDO 6 UNIDADES DE 26 G - VITAMASSA - Valor Referência: 8,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	VITAMASSA	200 Pacote	6,99	1.398,00	Homologado em 01/02/2023 17:39:15 Por: Genedy Siqueira Brito

0010 - BISCOITO SALGADO TIPO CREAM-CRACKER - Composição básica de farinha de trigo, gordura vegetal hidrogenada, extrato de malte, açúcar, sal, soro de leite, fermento biológico, estabilizante lecitina de soja e aromatizante. Acondicionado em embalagem de PACOTE COM 400 G e sub embalagem Cx com 20 pacotes de 400 G. - VITAMASSA - Valor Referência: 125,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	VITAMASSA	180 Caixa	97,99	17.638,20	Homologado em 01/02/2023 17:39:15 Por: Genedy Siqueira Brito

0011 - CAFÉ EM PÓ - Torrado e moído, isento de grãos pretos / verdes / fermentados, sabor residual típico, cor castanho claro a médio, qualidade global superior entre 6,51 e 7,6 pontos na escala sensorial. Embalados em Pacotes C/ 250 G. - KIMIMO - Valor Referência: 198,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	KIMIMO	210 Fardo	149,99	31.497,90	Homologado em 01/02/2023 17:39:15 Por: Genedy Siqueira Brito

0012 - CALDO CULINÁRIO, SABOR GALINHA - Tempero industrializado, acondicionado em embalagem específica CARTELA C/ 24 caixinhas de 19 G. - MAGI - Valor Referência: 47,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	MAGI	20 Caixa	46,70	934,00	Homologado em 01/02/2023 17:39:15 Por: Genedy Siqueira Brito

0013 - CHA DE BOLDO - MARATA - Valor Referência: 67,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	MARATA	50 Quilo	67,30	3.365,00	Homologado em 01/02/2023 17:39:15 Por: Genedy Siqueira Brito

0014 - CHA DE CAMOMILA - MARATA - Valor Referência: 67,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	MARATA	40 Quilo	67,30	2.692,00	Homologado em 01/02/2023 17:39:15 Por: Genedy Siqueira Brito

0015 - CHA DE CAPIM SANTO - MARATA - Valor Referência: 67,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	MARATA	30 Quilo	67,90	2.037,00	Homologado em 01/02/2023 17:39:15 Por: Genedy Siqueira Brito

0016 - CHÁ DE ERVA CIDREIRA - MARATA - Valor Referência: 67,99



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	MARATA	40 Quilo	67,70	2.708,00	Homologado em 01/02/2023 17:39:15 Por: Genedy Siqueira Brito

0017 - CHÁ DE ERVA DOCE - MARATA - Valor Referência: 67,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	MARATA	40 Quilo	67,40	2.696,00	Homologado em 01/02/2023 17:39:15 Por: Genedy Siqueira Brito

0018 - CHÁ DE HORTELÃ - MARATA - Valor Referência: 67,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	MARATA	30 Quilo	67,60	2.028,00	Homologado em 01/02/2023 17:39:15 Por: Genedy Siqueira Brito

0019 - COLORÍFICO EM PÓ - Fino, homogêneo, dessecados e moídos, coloração vermelho intenso, aspecto, cor, odor e sabor característico. Isento ode materiais estranhos. Acondicionado em embalagens plásticas, atóxicas, resistente e hermeticamente vedada, pacotes com 500 G e sub embalagem FARDO com 10 pacotes de 100 G. - SÃO MARCOS - Valor Referência: 14,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	SÃO MARCOS	50 Fardo	8,59	429,50	Homologado em 01/02/2023 17:39:15 Por: Genedy Siqueira Brito

0020 - Cominho: em pó acondicionado em pacote de 200g - SÃO MARCOS - Valor Referência: 2,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	SÃO MARCOS	100 Pacote	2,98	298,00	Homologado em 01/02/2023 17:39:15 Por: Genedy Siqueira Brito

0021 - DOCE EM BARRA DE BANANA: Embalagem em plástico no formato cilindro com 600 gramas - DEMEL - Valor Referência: 7,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	DEMEL	200 Unidade	7,98	1.596,00	Homologado em 01/02/2023 17:39:15 Por: Genedy Siqueira Brito

0022 - DOCE EM BARRA DE GOIABA: Embalagem em plástico no formato cilindro com 600 gramas - DEMEL - Valor Referência: 7,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	DEMEL	200 Unidade	7,98	1.596,00	Homologado em 01/02/2023 17:39:15 Por: Genedy Siqueira Brito

0023 - ERVILHA - Em conserva, imerso em composição líquida de cobertura, grãos inteiros, aspecto cor, odor e sabor característico. Acondicionado em embalagem específica com 200 G (considerando peso líquido drenado) - OLE - Valor Referência: 3,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	OLE	20 Litro	3,97	79,40	Homologado em 01/02/2023 17:39:15 Por: Genedy Siqueira Brito

0024 - EXTRATO DE TOMATE - Polpa de tomate, sal. Embalagem plástica atóxica com 340 G. - QUERO - Valor Referência: 5,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	QUERO	490 Unidade	5,97	2.925,30	Homologado em 01/02/2023 17:39:15 Por: Genedy Siqueira Brito

0025 - FARELO DE AVEIA - Fonte de fibras, contém B-Q, acondicionado em embalagem CX específica C/ 200 G. - QUAKER - Valor Referência: 6,99



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	QUAKER	200 Pacote	6,97	1.394,00	Homologado em 01/02/2023 17:39:15 Por: Genedy Siqueira Brito

0026 - FARINHA DE MANDIOCA - Torrada, seca, fina, tipo 1, branca, isenta de sujidades. Acondicionada em embalagens plásticas transparentes atóxicas com 1 KG. - FEIRA NOVA - Valor Referência: 7,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	FEIRA NOVA	360 Pacote	7,97	2.869,20	Homologado em 01/02/2023 17:39:15 Por: Genedy Siqueira Brito

0027 - Farinha de milho amarela em flocos: Produzida a partir da moagem do milho, isenta de matéria terrosa e parasitos. Não poderá estar úmida. Embalagem de 500 gramas. - FEIRA NOVA - Valor Referência: 7,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	FEIRA NOVA	100 Pacote	7,97	797,00	Homologado em 01/02/2023 17:39:15 Por: Genedy Siqueira Brito

0028 - FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO - Fina, tipo 1, branca, isenta de sujidades. Acondicionada em embalagens plásticas transparentes atóxicas com 1 KG. - ROSA BRANCA - Valor Referência: 7,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	ROSA BRANCA	800 Pacote	7,97	6.376,00	Homologado em 01/02/2023 17:39:15 Por: Genedy Siqueira Brito

0029 - FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO - Fina, tipo 1, branca, isenta de sujidades. Acondicionada em embalagens plásticas transparentes atóxicas com 1 KG. - ROSA BRANCA - Valor Referência: 6,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	ROSA BRANCA	20 Pacote	6,97	139,40	Homologado em 01/02/2023 17:39:15 Por: Genedy Siqueira Brito

0030 - FÉCULA DE TAPIOCA - Goma fina, tipo 1, branca, isenta de sujidades. Acondicionada em embalagem plástica transparente atóxica com 1 KG. - NORDESTINA - Valor Referência: 11,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	NORDESTINA	30 Pacote	11,96	358,80	Homologado em 01/02/2023 17:39:15 Por: Genedy Siqueira Brito

0031 - FEIJÃO CARIOCA - Tipo 1, novo, constituído de grãos inteiros e sadios, com teor de umidade permitida em lei, isento e sujidade, parasitas, materiais terrosos e detritos animais ou vegetais. Acondicionado em saco plástico transparente atóxico com 1 kg, sub embalagem FARDO com 30 pacotes de 1 KG - LIDER - Valor Referência: 329,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	LIDER	120 Fardo	269,99	32.398,80	Homologado em 01/02/2023 17:39:15 Por: Genedy Siqueira Brito

0032 - FEIJÃO DE CORDA, EMBALADO EM SACO PLASTICO TRANSPARENTE DE POLIETILENO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, TIPO 1, FARDO COM 30 PACOTES DE 1KG - SEMPRE VERDE - Valor Referência: 349,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	SEMPRE VERDE	80 Fardo	229,99	18.399,20	Homologado em 01/02/2023 17:39:15 Por: Genedy Siqueira Brito

0033 - FLOCOS DE MILHO - Pré cozido, aspecto cor, odor e sabor característico, isentos de sujidades. Parasitas e larva. Acondicionado em embalagens específicas, pacotes com 500 G e sub embalagem FARDO com 30 pacotes de 500 g. - BROTINHO - Valor Referência: 66,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Box da Economia	BROTINHO	120 Fardo	49,99	5.998,80	Homologado em 01/02/2023 17:39:15 Por: Genedy Siqueira Brito
-----------------	----------	-----------	-------	----------	--

0034 - LEITE EM PÓ INTEGRAL - acondicionado em embalagens herméticamente fechadas, aluminizadas com 200 G. - CCGL - Valor Referência: 6,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	CCGL	2.160 Pacote	6,49	14.018,40	Homologado em 01/02/2023 17:39:15 Por: Genedy Siqueira Brito

0035 - MACARRÃO FINO - Tipo espaguete, massa seca, aspecto cor, odor e sabor característico, obtido pela composição de farinha especial, ovos e demais substâncias permitidas, isento de sujidades e parasitas. Acondicionado em embalagens plásticas transparentes atóxicas pacotes com 500 G e sub embalagem FARDO com 20 pacotes de 500 G. - PETYAN - Valor Referência: 68,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	PETYAN	200 Fardo	67,98	13.596,00	Homologado em 01/02/2023 17:39:15 Por: Genedy Siqueira Brito

0036 - MACARRÃO PARAFUSO- Tipo parafuso, massa seca, aspecto cor, odor e sabor característico, obtido pela composição de farinha especial, ovos e demais substâncias permitidas, isento de sujidades e parasitas. Acondicionado em embalagens plásticas transparentes atóxicas pacotes com 500 G e subembalagem FARDO com 20 pacotes de 500 G. - BRANDINE - Valor Referência: 143,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	BRANDINE	50 Fardo	129,99	6.499,50	Homologado em 01/02/2023 17:39:15 Por: Genedy Siqueira Brito

0037 - Margarina 1 kg: composta por óleos vegetais líquidos e interesterificados, água, sal, leite reconstituído, vitaminas, estabilizantes conservadores, antioxidantes, corantes natural de urucum e cúrcuma e idêntico ao natural betacaroteno. Não contém glúten. Embalagem de 1 kg. - PRIMOR - Valor Referência: 13,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	PRIMOR	1.000 Unidade	13,89	13.890,00	Homologado em 01/02/2023 17:39:15 Por: Genedy Siqueira Brito

0038 - Margarina 5 kg: composta por óleos vegetais líquidos e interesterificados, água, sal, leite desnatado reconstituído, soro de leite reconstituído, vitaminas, estabilizantes conservadores, antioxidantes, corantes natural de urucum e cúrcuma e idêntico ao natural betacaroteno. Não contém glúten. Embalagem de 5 kg. - PRIMOR - Valor Referência: 73,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	PRIMOR	50 Unidade	73,98	3.699,00	Homologado em 01/02/2023 17:39:15 Por: Genedy Siqueira Brito

0039 - MARGARINA LIGHT - Composta por óleos vegetais, aspecto cor, odor e sabor característico, sem ranço, Acondicionado em embalagem plástica atóxica pote de 250. - QUALY - Valor Referência: 10,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	QUALY	30 Unidade	10,97	329,10	Homologado em 01/02/2023 17:39:15 Por: Genedy Siqueira Brito

0040 - MILHO PARA MUNGUNZÁ - Grãos amarelos inteiros, aspecto cor, odor e sabor característico, isento de presença de umidade, fermentação, ranço, sujidades, parasitas e larvas. Acondicionado em embalagem plástica transparente atóxica com 500 G e sub embalagem com 20 pacotes de 500 G. - TODO BOM - Valor Referência: 2,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	TODO BOM	20 Fardo	2,98	59,60	Homologado em 01/02/2023 17:39:15 Por: Genedy Siqueira Brito

0041 - MILHO VERDE - Em conserva, imerso em composição líquida de cobertura, grãos inteiros, aspecto cor, odor e sabor característico. Acondicionado em embalagem específica com 200 G (considerando peso líquido drenado) - OLE - Valor Referência: 3,99



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	OLE	20 Litro	3,97	79,40	Homologado em 01/02/2023 17:39:15 Por: Genedy Siqueira Brito

0042 - ÓLEO DE SOJA - Comestível, obtido da soja, sem aditivo, isento de ranço e substâncias estranhas. Acondicionado em embalagem Lata ou Garrafa plástica transparente atóxica com 900 ML e sub embalagem Caixa com 20 unidades de 900 ML. - CONCORDIA - Valor Referência: 12,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	CONCORDIA	60 Caixa	12,97	778,20	Homologado em 01/02/2023 17:39:15 Por: Genedy Siqueira Brito

0043 - PROTEÍNA DE SOJA - Obtida da farinha desengordurada de soja, umidade máxima 6%, aspecto cor, odor e sabor característico, isentos de sujidades. Parasitas e larva. Acondicionado em embalagem plástica transparente específica, pacotes com 400 G. - SUPRESOY - Valor Referência: 5,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	SUPRESOY	50 Pacote	5,89	294,50	Homologado em 01/02/2023 17:39:15 Por: Genedy Siqueira Brito

0044 - RAPADURA - Produto obtido através do caldo de cana-de-açúcar. aspecto cor, odor e sabor característico, isento de sujidades. Acondicionado em embalagem plástica atóxica específica com 180 G. - TRIUNFO - Valor Referência: 8,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	TRIUNFO	800 Unidade	8,97	7.176,00	Homologado em 01/02/2023 17:39:15 Por: Genedy Siqueira Brito

0045 - Refrigerante - Água gaseificada, açúcar, acidulante ácido cítrico, conservantes, aromatizantes e sabores diversos. Acondicionados em embalagem peti com 2 litros - ITI - Valor Referência: 8,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	ITI	50 Unidade	8,97	448,50	Homologado em 01/02/2023 17:39:15 Por: Genedy Siqueira Brito

0046 - SAL IODADO - Refinado, condicionado em embalagem plástica transparente específica, pacotes com 1 KG e sub embalagem FARDO com 30 pacotes de 1 KG - NOTA DEZ - Valor Referência: 1,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	NOTA DEZ	12 Fardo	1,75	21,00	Homologado em 01/02/2023 17:39:15 Por: Genedy Siqueira Brito

0047 - SARDINHA EM CONSERVA - Em molho de tomate, sal, amido modificado, açúcar, especiarias (cebola, salsa, orégano, páprica, sálvia), aromatizantes sintético idêntico ao natural. Acondicionado em embalagem específica LATA com 125G. - 88 - Valor Referência: 5,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	88	50 Unidade	5,07	253,50	Homologado em 01/02/2023 17:39:15 Por: Genedy Siqueira Brito

0048 - TEMPERO EM PÓ SACHÊ - Diversos sabores, com padrão de qualidade igual ou superior ao sazón com identificação do produto. Informação nutricional marca do fabricante embalagem com 12 saches de 5 gramas cada - KITANO - Valor Referência: 4,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	KITANO	50 Pacote	4,98	249,00	Homologado em 01/02/2023 17:39:15 Por: Genedy Siqueira Brito

0049 - VINAGRE - Produto composto de Fermento acético de álcool, água. Acondicionado em embalagem plástica transparente FRASCO C/ 500 ML. - SÃO MARCOS - Valor Referência: 2,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação



Box da Economia

SÃO MARCOS

360 Unidade

2,77

997,20

Homologado em
01/02/2023 17:39:15
Por: Genedy Siqueira
Brito

0050 - XERÉM - aspecto cor, odor e sabor característico, isentos de sujidades. Parasitas e larva. Acondicionado em embalagem plástica transparente específica, pacotes com 500 G e sub embalagem FARDO com 20 pacotes de 500 g. - TODO BOM - Valor Referência: 3,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Box da Economia	TODO BOM	20 Fardo	3,68	73,60	Homologado em 01/02/2023 17:39:15 Por: Genedy Siqueira Brito

Genedy Siqueira Brito
Autoridade Competente

